The New Nereus Commentary Series (iota)

Student White Pages

Rev. B.A. Gregg, MA

24	I Saw You Standing There	2	25	Help! I Need Somebody!	2
26	If You're Gonna Go, Go Now!	3	27	We Can Work It Out	4
28	It's Been a Hard Day's Night	5	29	Hello, Goodbye!	5
30	Every Breath You Take	6	31	Something I should know?	7
32	Up All Night	7	33	Cars	8
34	Who Can It Be Now?	9	35	Rock Me Amadeus	10

DBG IV.24 (C) 24.1 At barbari, consilio Romanorum cognito, praemisso equitatu et essedariis, quo plerumque genere in proeliis uti consuerunt, reliquis copiis subsecuti nostros navibus egredi prohibebant. **(D) 2.** Erat ob has causas summa difficultas, quod naves propter magnitudinem nisi in ⁽⁵⁾ alto constitui non poterant, militibus autem, ignotis locis, impeditis manibus, magno et gravi onere armorum oppressis simul et de navibus desiliendum et in fluctibus consistendum et cum hostibus erat pugnandum. **(E) 3.** cum illi aut ex arido aut paulum in aquam progressi omnibus membris expeditis, notissimis locis, audacter ⁽¹⁰⁾ tela coicerent et equos insuefactos incitarent. **(F) 4.** Quibus rebus nostri perterriti atque huius omnino generis pugnae imperiti, non eadem alacritate ac studio quo in pedestribus uti proeliis consuerant utebantur. **(A) 25.1** quod ubi Caesar animadvertit, naves longas, **DBG IV.25** quarum et species erat barbaris inusitator et motus ad usum

⁽¹⁵⁾ expeditior, paulum removeri ab onerariis navibus et remis incitari et ad latus apertum hostium constitui atque inde fundis, sagittis, tormentis hostes propelli ac submoveri iussit; quae res magno usui nostris fuit. **(B) 2.** nam et navium figura et remorum motu et inusitato genere tormentorum permoti barbari constiterunt ac ⁽²⁰⁾ paulum modo pedem rettulerunt. **(C) 3.** atque nostris militibus cunctantibus, maxime propter altitudinem maris, qui X legionis aquilam ferebat, contestatus deos ut ea res legioni feliciter eveniret, **(D) 4.** ‘desilite,’ inquit, ‘milites, nisi vultis aquilam hostibus prodere; ego certe meum rei publicae atque imperatori officium praestitero.’ ⁽²⁵⁾ **(E) 5.** hoc cum voce magna dixisset, se ex navi proiecit atque in hostes aquilam ferre coepit. **(F) 6.** tum nostri cohortati inter se, ne tantum dedecus admitteretur, universi ex navi desiluerunt. **(A) 7.** hos item ex proximis primi navibus cum conspexissent, subsecuti hostibus appropinquaverunt.

DBG IV.26 (B) 26.1 pugnatum est ab utrisque acriter. **(C) 2.** nostri tamen, quod neque ordines servare neque firmiter insistere neque signa subsequi poterant atque alius alia ex navi quibuscumque signis occurrerat se aggregabat, magnopere perturbabantur; **(D) 3.** hostes vero, notis